
Michael Stabenow
 

0175 4503054

michael.stabenow@p-netzwerk.de

Birgitt Haesler-Falk
 

0163 5626098

birgitt.haesler@p-netzwerk.de

Stefan Jacobs
 

0173 2662557

stefan.jacobs@p-netzwerk.de

0172  26

Alex Flöck
 

0173 2690303

alex.floeck@p-netzwerk.de

Cornelia Rateike
 

0163 9062126

cornelia.rateike@p-netzwerk.de

Petra Jablonski
 

0178 4934629

petra.jablonski@p-netzwerk.de

Martin Fröhling
 

0178 5545522

martin.froehling@p-netzwerk.de

Gabi Schmitz
 

gabi.schmitz@p-netzwerk.de

0171 1468829

Alexandra Venti
 

0179 1200507

alexandra.venti@p-netzwerk.de

Büro: 0211-63 55 61 05
(Hinweis: Rufumleitung, daher könnte sich der Verbindungsaufbau 
um einige Sekunden verzögern) 

Email: info@p-netzwerk.de

Kontakt

Mitarbeiter

Tina Thösen
 

tina.thoesen@p-netzwerk.de

0172  2678080


